nalt, a sero terra Dacberi et terra Sancti Petri, a cercio terra Sancti

Petri; abet in longo perticas 'xxiii, in quisquo front perticas xn; ut

faciad unusquisque de oc quod accepit quiquit facere volueris. Si

quis vero qui contradicere voluerit, auri libra i componad, firma

permanead, cum stibulacione subnixa. Actum Galloniacense villa

publice. S. Rannalt et uxsore sua Ervera, qui istas escangio (sic)
fecerunt et firmare rogaverunt. S. Luponi. S. Rannait. S. Arbert.

S. Dacbert. S. Antelmo. S. Achart. S. Dodono. Ego Johannes rogatus

scritsit, datavit die martis, mense februario, anno m regnante Lu-

duvis rege.

(Au dos :) Scamnium Rannalt in Bieri.

496.

CHARTA QUA ARIOT DAT SPONS,* SUA ARETI QUASDAM RES, NOMINE DOTALITII,

IN VILLA ALTRIACO.

(Bibl. nat.
cop. 6-127.)

Dum Deus omnipotens creavit onnia, masculum et feminam, fecit

eos sicut dicsit in libri Genisis « Cot Deus jusit1, omo non separet. »

Proterea ego Ariot Aret esponsavi, et si Deo placuerit, at legitimum

cumjugium sociare volo, protereà dono tibi curtilo et vinea com

casa insimul tenente, qui est in paco Capilonense, in fine Osonia-

cense, in villa Altriaco sedit; terminat de uno latis et uno fronte via

plulica, de alio latis eri, in alio fronte Sisane; infre istas terrnina-

ciones, curtilo et vinea com superposito, medietatem tibi dono in

dotis; et alias res quiquit visus fui abere oc sunt vineis, canpis,

pratis, silvis, pascuis, rivis, aquis aquaruntque decursibus, onnia et

ex onnibus quiquit visus fui abere vel possidere, tam de paterno

quam de materna me atvenit, tercia parte tipi dono in dotalicium,

1
Quod Deusjunxit.»
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in eo tenore si nati vel procrea fuerin, at illos perveniat, et si nati

vel procreati non fuerin, medietas at eredes meos, et alia medietas

at eredes tuos perveniat. Et si ullus omo, au ulla emissa persona, qui

contra doilicium aliquid ic se (sic) non valeat vendicare contre petit1,

set inferat cui tentat una com tercia fisca auri uncias v componat, et

inantea firm estabilis permaneat, com stipulacio sumnicsa. Actum

atrii Sancti Martini fuit facta. S. Ariot, qui fieri et firmare rogavit.

S. Bernar, qui consensit. S. Bligerio. S. Bosono. S. Bertran. S. Arberg.

S. Ariot. S. Eldeber. Ego Gitsulfus crisi 2, dadtavit die lunis, mense

marcio, anno ni rennante Luduvico rege.

497.

CHARTA QUA GOMBERTUS VINEAM IN VILLA CIMANDRIS MONASTERIO CLUNIACENSI DAT.

(Bibt.
nat.

cop. 0-io3; A. o. 84 3.)

Domino sacrosancto eclesia Sancti Petri Cluniensi, quem domnus